
⼩牧未侑 復帰のご報告 
 
先⽇、新型コロナウイルス感染症に対する PCR 検査で陽性が確認された⼩牧未侑につき
まして、⾏政機関、医療専⾨家の指導のもと⾃宅静養を続けて参りました。 
 
その後の PCR 検査において陰性が確認され、厚⽣労働省の基準を満たしたことにより、本
⽇無事に全快したことをご報告いたします。 
 
また喉の痛みの「帯状疱疹ウイルス」の再活性化も治まりましたので、近⽇より、仕事に復
帰させて頂くことも、あわせてご報告いたします。 
 
この度はお客様、関係各位に多⼤なるご⼼配とご迷惑をお掛けいたしましたこと、改めて深
くお詫び申し上げます。 
 
弊社では、より⼀層、所属俳優及び弊社社員の健康状態の把握を徹底し、感染予防と拡⼤防
⽌の強化に努めてまいります。 
 
 

株式会社ピアレスガーベラ 


